
FEUILLE DE MATCH

Organisateur 94 - Comité du Val-de-Marne (1994000) Code Renc LAAXKDH

Compétition Délayages -11 Ans Masculins Dep  1er Délayage -11 Ans Masculins Groupe Z19947012S

CSA KREMLIN BICETRE 2 / USIVRY HB 3 2 6
DATE:

dimanche 16/10/2016
10:00

Journée /
Date Initiale:

J1 du 15/10/16 au 16/10/16
SALLE:

1994-00000 - PALAIS DE SPORTS
 PLACE VINCENT VAN GOGH 94320 THIAIS

Speaker Responsable de Salle

Chronométreur LAFFETA david-joseph-gilles 1994046101311 Secrétaire KELL emmanuel 1994046100523
Tuteur de Table Juge Superviseur

Juge  Délégué Accompagnateur de JA

Juge Arbitre 1 TORCHET romain 1994046101273 Juge Arbitre 2 KELL matteo 1994046100975

Club Hébergeur THIAIS HANDBALL CLUB 1994046

C
lu

b 
R

ec
ev

an
t

19
94

00
5

C
SA

 K
R

E
M

L
IN

 B
IC

E
T

R
E

 2

Capt N° NOM prénom épouse Nom d'usage Licence Type
Lic INV Buts 7m Tirs Av. 2' 2' 2' Di.

X 14 AKHOUNE yousha 1994005101781 A X
10 BECHET theo 1994005101899 A X 1 1
5 CALIMIA kurtys kincey patrice 1994005101876 A X
1 CORANTIN kalvin nolan 1994005101871 A X
9 FOREST lylian michel emile lucien 1994005101882 A X
8 LACHIEZE-POISAT hugo jacques andre xavier 1994005101872 A X
7 LACOMBE-NITCHEU georges jessy 1994005101900 A X
13 PIBROC benjamin andre julien 1994005101866 A X
15 THENAISIE guillaume stephane swann 1994005101857 A X 1 1

Officiel Resp. SCHEININGER siham - GIRARD 1994005201831 A X
Officiel
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Capt N° NOM prénom épouse Nom d'usage Licence Type
Lic INV Buts 7m Tirs Av. 2' 2' 2' Di.

7 AMARA hicham 1994004106679 A X
32 BAZIRE alexis 1994004106641 A X

X 24 BOUKADIDA zyriab 1994004106552 A X 3 3
25 CATALAN louis 1994004106633 A X
27 LEDRAA badis 1994004106504 A X 2 1 2
82 MONVOISIN--CASTEJON paco 1994004106670 A X 1 1
5 REA enzo 1994004106643 A X
87 VAN LUNEN noe 1994004106502 A X X
54 VENDIMA lucas 1994004106676 A X
6 WEBB jeffrey 1994004106668 A X

Officiel Resp. MABONDZO jeremy - MABONDZO-SANCHEZ 1994004105358 A X
Officiel
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Période 1 Fin Tps Reglem. Prolongation 1 Prolongation 2 Tirs au Buts

REC VIS

1 3

REC VIS

2 6

REC VIS REC VIS REC VIS

Statut Match :JOUE

http://www.ticketpass.fr/bhb/


CONFIDENTIEL - F
FHB

NE PAS DIFFUSER
CONFIDENTIEL - F

FHB

NE PAS DIFFUSER
CONFIDENTIEL - F

FHB

NE PAS DIFFUSER

DONNEES ANNEXES FEUILLES
Frais Officiels

NOM prénom épouse Nom d'usage Licence Indemn. Km Indemn.
Fonction

Indemn. Totale Signature

Chronométreur LAFFETA david-joseph-gilles 1994046101311 Mot de Passe

Secrétaire KELL emmanuel 1994046100523 Mot de Passe
Tuteur de Table

Juge Superviseur

Juge Délégué

Accompagnateur de JA

Juge Arbitre 1 TORCHET romain 1994046101273 Mot de Passe
Juge Arbitre 2 KELL matteo 1994046100975 Mot de Passe

Officiel Resp.Recevant SCHEININGER siham - GIRARD 1994005201831 Mot de Passe
Officiel Resp.Visiteur MABONDZO jeremy - MABONDZO-SANCHEZ 1994004105358 Mot de Passe

Réclamation Club Recevant (CSA KREMLIN BICETRE 2)

Réclamation Club Visiteur (USIVRY HB 3)

Rapport Arbitre

Commentaires Feuille

Blessures

Anomalies potentielles à Vérifier



Pas de Responsable Salle sur Feuille de Match
Pas de Frais saisis pour l'arbitre TORCHET romain Licence :1994046101273 (THIAIS HANDBALL CLUB)
L'arbitre TORCHET romain Licence :1994046101273 (THIAIS HANDBALL CLUB) n'est pas actif , Statut:En attente d'activation
Pas de Frais saisis pour l'arbitre KELL matteo Licence :1994046100975 (THIAIS HANDBALL CLUB)
L'arbitre KELL matteo Licence :1994046100975 (THIAIS HANDBALL CLUB) n'est pas actif , Statut:En attente d'activation
CORANTIN kalvin nolan Licence :1994005101871 (CSA KREMLIN BICETRE) :Identité non Vérifiée
CSA KREMLIN BICETRE 2-> CORANTIN kalvin nolan Licence :1994005101871 (CSA KREMLIN BICETRE) :Identité non Vérifiée
CALIMIA kurtys kincey patrice Licence :1994005101876 (CSA KREMLIN BICETRE) :Identité non Vérifiée
CSA KREMLIN BICETRE 2-> CALIMIA kurtys kincey patrice Licence :1994005101876 (CSA KREMLIN BICETRE) :Identité non
Vérifiée
LACOMBE-NITCHEU georges jessy Licence :1994005101900 (CSA KREMLIN BICETRE) :Identité non Vérifiée
CSA KREMLIN BICETRE 2-> LACOMBE-NITCHEU georges jessy Licence :1994005101900 (CSA KREMLIN BICETRE) :Identité non
Vérifiée
LACHIEZE-POISAT hugo jacques andre xavier Licence :1994005101872 (CSA KREMLIN BICETRE) :Identité non Vérifiée
CSA KREMLIN BICETRE 2-> LACHIEZE-POISAT hugo jacques andre xavier Licence :1994005101872 (CSA KREMLIN BICETRE)
:Identité non Vérifiée
FOREST lylian michel emile lucien Licence :1994005101882 (CSA KREMLIN BICETRE) :Identité non Vérifiée
CSA KREMLIN BICETRE 2-> FOREST lylian michel emile lucien Licence :1994005101882 (CSA KREMLIN BICETRE) :Identité non
Vérifiée
BECHET theo Licence :1994005101899 (CSA KREMLIN BICETRE) :Identité non Vérifiée
CSA KREMLIN BICETRE 2-> BECHET theo Licence :1994005101899 (CSA KREMLIN BICETRE) :Identité non Vérifiée
PIBROC benjamin andre julien Licence :1994005101866 (CSA KREMLIN BICETRE) :Identité non Vérifiée
CSA KREMLIN BICETRE 2-> PIBROC benjamin andre julien Licence :1994005101866 (CSA KREMLIN BICETRE) :Identité non
Vérifiée
AKHOUNE yousha Licence :1994005101781 (CSA KREMLIN BICETRE) :Identité non Vérifiée
CSA KREMLIN BICETRE 2-> AKHOUNE yousha Licence :1994005101781 (CSA KREMLIN BICETRE) :Identité non Vérifiée
THENAISIE guillaume stephane swann Licence :1994005101857 (CSA KREMLIN BICETRE) :Identité non Vérifiée
CSA KREMLIN BICETRE 2-> THENAISIE guillaume stephane swann Licence :1994005101857 (CSA KREMLIN BICETRE) :Identité
non Vérifiée
CSA KREMLIN BICETRE ->  SCHEININGER siham Licence :1994005201831 (CSA KREMLIN BICETRE) :Identité non Vérifiée
SCHEININGER siham Licence :1994005201831 (CSA KREMLIN BICETRE) :Identité non Vérifiée
REA enzo Licence :1994004106643 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non Vérifiée
USIVRY HB 3-> REA enzo Licence :1994004106643 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non Vérifiée
VENDIMA lucas Licence :1994004106676 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non Vérifiée
USIVRY HB 3-> VENDIMA lucas Licence :1994004106676 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non Vérifiée
CATALAN louis Licence :1994004106633 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non Vérifiée
USIVRY HB 3-> CATALAN louis Licence :1994004106633 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non Vérifiée
BAZIRE alexis Licence :1994004106641 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non Vérifiée
USIVRY HB 3-> BAZIRE alexis Licence :1994004106641 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non Vérifiée
WEBB jeffrey Licence :1994004106668 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non Vérifiée
USIVRY HB 3-> WEBB jeffrey Licence :1994004106668 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non Vérifiée
AMARA hicham Licence :1994004106679 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non Vérifiée
USIVRY HB 3-> AMARA hicham Licence :1994004106679 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non Vérifiée
BOUKADIDA zyriab Licence :1994004106552 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non Vérifiée
USIVRY HB 3-> BOUKADIDA zyriab Licence :1994004106552 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non Vérifiée
LEDRAA badis Licence :1994004106504 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non Vérifiée
USIVRY HB 3-> LEDRAA badis Licence :1994004106504 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non Vérifiée
VAN LUNEN noe Licence :1994004106502 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non Vérifiée
USIVRY HB 3-> VAN LUNEN noe Licence :1994004106502 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non Vérifiée
MONVOISIN--CASTEJON paco Licence :1994004106670 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non Vérifiée
USIVRY HB 3-> MONVOISIN--CASTEJON paco Licence :1994004106670 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non
Vérifiée
USIVRY HB 3-> MONVOISIN--CASTEJON paco Licence :1994004106670 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL)  licence non
qualifiée  , date qualification inconnue- etat: EN_COURS
UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL ->  MABONDZO jeremy Licence :1994004105358 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL)
:Identité non Vérifiée
MABONDZO jeremy Licence :1994004105358 (UNION SPORTIVE IVRY HANDBALL) :Identité non Vérifiée



FEUILLE DE TABLE
CSA KREMLIN BICETRE 2 / USIVRY HB 3

Déroulé du Match

Organisateur 94 - Comité du Val-de-Marne (1994000) Code Rencontre LAAXKDH

Compétition Délayages -11 Ans Masculins Dep  1er Délayage -11 Ans Masculins  Poule M Groupe Z19947012S

DATE:
dimanche 16/10/2016  10:00 Journée J1

PERIODE 1 PERIODE 2
Temps Score Action

01:11 00 - 01 But  JV N°24 BOUKADIDA zyriab

02:07 00 - 02 But  JV N°82 MONVOISIN--CASTEJON paco

02:35 00 - 03 But  JV N°27 LEDRAA badis

04:08 01 - 03 But  JR N°10 BECHET theo

Temps Score Action
12:07 01 - 04 But  JV N°24 BOUKADIDA zyriab

12:34 01 - 04 Avertissement  JV N°87 VAN LUNEN noe

13:47 01 - 05 But  JV N°24 BOUKADIDA zyriab

18:45 02 - 05 But  JR N°15 THENAISIE guillaume stephane swann

20:00 02 - 06 But 7m  JV N°27 LEDRAA badis


